Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

02 сентября 2019 года                                                                                   №  880

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковым избирательным комиссиям на выборах Главы

 Республики Башкортостан

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Республики

Башкортостан:

Номер

избирательного

участка

Число

избирателей,

включенных

в список

избирателей

Количество передаваемых бюллетеней

Всего На русском

языке

На татарском

языке

2187 1222 1228 1228 0

2188 587 590 560 30

2189 1352 1359 1159 200

2190 919 924 894 30

2191 436 438 388 50

2192 399 401 401 0

2193 520 523 523 0

2194 187 188 188 0

2195 577 580 580 0

2196 836 840 810 30

2197 354 356 356 0

2198 335 337 337 0

2199 271 272 272 0

2200 425 427 427 0

2201 205 206 206 0

2202 467 469 419 50

2203 361 363 363 0

2204 122 122 122 0

2205 383 385 385 0

2206 335 337 337 0

Председатель                                                                        Т.О. Мухнурова

Секретарь                                                                              А.В. Божик

2207 334 336 336 0

2208 227 228 228 0

2209 233 234 179 55

2210 302 304 304 0

2211 324 326 326 0

2212 777 781 781 0

2213 135 135 135 0

2214 991 996 966 30

2215 407 409 409 0

2216 499 501 501 0

2217 525 528 498 30

2218 1488 1495 1495 0

2219 1384 1391 1191 200

2220 1093 1098 998 100

2221 1044 1049 949 100

Итого 20056 20156 19251 905